
Решение Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам ...

Автор: Administrator
27.05.2019 14:23 - Обновлено 27.05.2019 14:30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(шестой созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъе
ктам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

  

  

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
нормативных правовых актов муниципального образования Шимановский район, а также
создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории
администрации Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области,
сельского Совет народных депутатов

  

 1 / 3



Решение Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам ...

Автор: Administrator
27.05.2019 14:23 - Обновлено 27.05.2019 14:30

 р е ш и л:

    
    1. Утвердить порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень),
согласно приложения к настоящему решению (приложение 1).   
    1. Утвердить форму Перечня (приложение № 2).  
    2. Определить  администрацию Ушаковского сельсовета Шимановского района  
уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования
администрации сельсовета Шимановского района по:   

  

  

3.1         Формированию, ведению, ежегодному дополнению, а также опубликованию
Перечня.

  

3.2     Взаимодействию с акционерным обществом «Федеральная корпорация по
развитию малого и среднего предпринимательства».

    
    1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
администрации Ушаковского сельсовета».   

  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  

  

Председатель сельского Совета

  

народных депутатов:                                                        
В.С.Алексеева 

 2 / 3



Решение Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам ...

Автор: Administrator
27.05.2019 14:23 - Обновлено 27.05.2019 14:30

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                       
Т.Д.Еремеенко 

  

18 апреля 2019 г.

  

№ 65

  

  

Решение от 18 апреля 2019 г. № 65

  

 3 / 3

publ/norm_base/2019/reshenie65.doc

